

Møllebæk Holding ApS

**Møllebæk 58, Haldrup
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 85 16 93

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/03 2020

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllebæk Holding ApS
Møllebæk 58, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 85 16 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 811.126, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 18.886.757.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(19.348)	(19.348)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		564.275	645.860
Finansielle indtægter	1	360.100	337.300
Finansielle omkostninger	2	<u>(20.619)</u>	<u>(10.222)</u>
Resultat før skat		884.408	953.590
Skat af årets resultat	3	<u>(73.282)</u>	<u>(69.894)</u>
Årets resultat		<u>811.126</u>	<u>883.696</u>
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		564.275	645.860
Overført resultat		<u>191.551</u>	<u>183.836</u>
		<u>811.126</u>	<u>883.696</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>9.374.653</u>	<u>8.810.378</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.374.653</u>	<u>8.810.378</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.374.653</u>	<u>8.810.378</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.680.948	8.417.744
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>373.471</u>	<u>398.376</u>
Tilgodehavender		<u>9.054.419</u>	<u>8.816.120</u>
Likvide beholdninger		<u>907.467</u>	<u>1.033.151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.961.886</u>	<u>9.849.271</u>
Aktiver i alt		<u>19.336.539</u>	<u>18.659.649</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.743.403	2.179.128
Overført resultat		15.588.054	15.396.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	5	<u>18.886.757</u>	<u>18.129.631</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.010	148.682
Selskabsskat		283.772	366.336
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>449.782</u>	<u>530.018</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>449.782</u>	<u>530.018</u>
Passiver i alt		<u>19.336.539</u>	<u>18.659.649</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.179.128	15.396.503	54.000	18.129.631
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	564.275	191.551	55.300	811.126
Egenkapital 31. december 2019	500.000	2.743.403	15.588.054	55.300	18.886.757

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>360.100</u>	<u>337.300</u>
	<u>360.100</u>	<u>337.300</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.600	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.019</u>	<u>10.222</u>
	<u>20.619</u>	<u>10.222</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>73.282</u>	<u>69.894</u>
	<u>73.282</u>	<u>69.894</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	6.631.250	6.631.250
Kostpris 31. december 2019	6.631.250	6.631.250
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.179.128	1.924.307
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(391.039)
Årets resultat	564.275	645.860
Værdireguleringer 31. december 2019	2.743.403	2.179.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.374.653	8.810.378

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
T.S. Hansen A/S	Horsens	100 %	4.614.471	343.039
Haldrup Leasing ApS	Horsens	100 %	2.680.825	283.122
Haldruphus A/S	Horsens	100 %	2.079.357	(61.886)
			9.374.653	564.275

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens prioritetslån på t.kr. 16.497 i grunde og bygninger pr. 31. december 2019.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv. (Fortsat)

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.